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3 Jõhvi-Tartu-Valga tee
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Märkus

1 Pos 1
Transpordimaa 100%

Asukoht 

km

JJT ehituseks5685050
79401:006:0203
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Transpordimaa 100%

suurune osa

Isikliku kasutusõiguse seadmise ala

JJT ehituseks

1
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EHITUSPROJEKT
 TEE JALGRATTA- JA JALGTEE 

TARTU VALLA KÕRVEKÜLA-VAHI

Tee nr 3 Jõhvi-Tartu-Valga km 126,51 -129,23 paremal

Leht nr.

1

3 Jõhvi-Tartu-Valga tee

JJT valgustuse ehituseksPos 2 5685050
3 Jõhvi-Tartu-Valga tee79401:006:0203

128,05 - 129,23

2

suurune osa

Isikliku kasutusõiguse seadmise ala

JJT valgustuse ehituseks

   JJT valgustuse ehituseks
- isikliku kasutusõiguse seadmise ala 

7329 m
2

2989 m
2

2989 m
2

7329 m
2

tee nr 3  km 127,77 - 129,21

127,77 - 129,21

tee nr 3  km 128,05 - 129,23

3 Jõhvi-Tartu-Valga tee
79401:006:0203

- proj. katte serv

- proj. peenra serv

- proj. jalgtee asf.bet. kate

- proj. mahasõitude asf.bet. kate

- proj. kruuskate

- proj. peenra kindlustus

- proj. valgustusmast koos valgustiga

- proj. maakaabel 75mm 750N kaitestorus
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